様式第 1号 (第 4条関係)

わたらせ渓谷鐵道高校生等通学費補助金交付申請書

わたらせ渓谷鐵道高校生等通学費補助金について、わたらせ渓谷鐵道高校生等通学費

補助金交付要綱第 4条第 1項の規定により、次のとおり申請します。

受付年月日

整理番号

みどり市長 様

生徒

住    所 みどり市東町

氏    名

学 校 名

定期利用区間

保護者

住    所

フ リ ガ ナ   続

柄

氏    名 ㊞

電 話 番 号

 ・添付書類 通学用定期乗車券の写し

補助金振込先

金融機関名

支 店 名

口座種目 普通      当座

口座番号

フリガナ

口座名義

注意事項

 ・漏れのないように記入してください。

 ・口座名義人は、保護者とします。